__________________________________________________________________________________________________________

 Hà Nội, Ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
THAY ĐỔI BAO BÌ  SẢN PHẨM  RAMSET EPCON G5 PRO

Kính gửi : Quý khách hàng !

Lời đầu tiên, Công ty TNHH Thương Mại M.F.C Việt Nam xin chân thành cảm ơn Quý khách
hàng đã tin tưởng, ủng hộ và đồng hành với Công ty chúng tôi trong suốt thời gian dài vừa qua.

Công ty TNHH Thương Mại M.F.C Việt Nam là Đại lý Ủy quyền của Công ty ITWCP Singapore
cho thương hiệu Ramset – Spit tại thị trường Việt Nam. Công ty chúng tôi đang nhập khẩu và phân
phối sản phẩm hóa chất cấy thép  Ramset Epcon G5 Pro 600ml . Công ty chúng tôi xin trân trọng
thông báo đến Quý khách hàng nội dung sau : ,

Kể từ ngày 02/01/2024, hãng sản xuất hóa chất cấy thép Ramset Epcon G5 Pro 600ml đã thay thế
thùng carton trước đây đựng 15 tuýp/thùng  bằng thùng carton mới đựng 9 tuýp/thùng. Các
thông số thể hiện trên thùng carton mới không thay đổi, ngoại trừ số lượng tuýp/thùng.   Sản phẩm
Ramset Epcon G5 Pro 600ml bên trong thùng mới vẫn giữ nguyên kiểu dáng và chất lượng như đã
được công bố.

Dưới đây là hình ảnh so sánh thùng carton cũ và mới

 Thùng cũ trước ngày 02/01/2024 Thùng mới từ ngày 02/01/2024

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI M.F.C VIỆT NAM
Địa chỉ   : Căn số 3 HDIHomes, 201 Nguyễn Tuân, P. Nhân Chính, Q. Thanh Xuân, Hà Nội

Tel :  024-35131087, 35131090   ; Website : www.mfcvietnam.com

https://antienhung.vn/san-pham/ramset-epcon-g5-pro-600ml-keo-cay-thep/

15 tuýp/ thùng 9 tuýp/ thùng

Sản phẩm Ramset Epcon G5 Pro được dùng để cấy thép hoặc bu lông chờ trong các công trình xây dựng,
nó liên quan trực tiếp đến khả năng chịu tải của kết cấu, chi phí cho sản phẩm Epcon G5 Pro trong một dự
án xây dựng là rất nhỏ nhưng vai trò của nó là rất quan trọng. Để tránh việc mua phải hàng giả, công ty
chúng tôi khuyến cáo Quý khách hàng nên kiểm tra kỹ sản phẩm trước khi mua.

Tất cả sản phẩm Ramset Epcon G5 Pro lưu thông trên thị trường đều được dán tem xác thực hàng chính
hãng, Quý khách hàng có thể dễ dàng kiểm tra thông tin sản phẩm và xác thực hàng chính hãng thông qua
việc tải phần mềm Smartcheck về smartphone, cào và quét mã Qrcode.

 Công ty chúng tôi rất mong nhận được sự ủng hộ của Quý khách hàng.
 Trân trọng kính chào!

     TM.Công ty TNHH Thương Mại M.F.C Việt Nam